ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 
executăm Lucrarilor de amenajare a stadionului de mini fotbal, volei si baschet, nr. 

cadastral 1401103.195, orasul Briceni (denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de  –  
2 085 673.98 lei (doua milioane optzeci si cinci mii sase sute saptezeci si trei lei,98 bani) (suma în 
litere şi în cifre) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 417 134,80 lei. (patru 
sute saptesprezece mii una suta treizeci si patru lei, 80 bani) 

Suma totala- 2 502 808,78 lei